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晋市职院函[2021]28 号

晋城职业技术学院
关于举办第四届大学生乒乓球锦标赛的

通 知

各处室系：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于全面加

强和改进新时代学校体育工作的意见》和《山西省人民政府关

于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的实施意见》文件

精神，推动我院乒乓球运动的开展，丰富学生的课余生活，引

导和激发学生更好地参加体育活动，进一步推动全院阳光体育

运动的开展，根据学院工作安排，决定举办 2021 年第四届大

学生乒乓球锦标赛。

希望各系接通知后，积极组织，认真选派有一定乒乓球基

础的学生参加。

附件：2021 年第四届大学生乒乓球锦标赛规程

晋城职业技术学院

2021 年 11 月 11 日
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附件

2021 年第四届大学生乒乓球锦标赛规程

一、主办单位：教务处

二、比赛时间及地点：11 月 23 日至 12 月 2 日 体育馆

三、竞赛项目：男子单打、女子单打、男子团体赛、女子

团体赛

四、参赛资格及报名方法：

（一）参赛资格

1.学院正式注册在校学生；

2.思想进步，经医务室体检证明身体健康者。

（二）报名办法

1.以系为单位，每队报教练 1 人，男、女运动员各不超 5

人。

2. 11 月 18 日下午六点前将报名表（打印版）、队员情

况一览表(打印版)，加盖系公章交于体育馆 103 室原浩老师，

同时将电子版微信发至原浩老师。报名表上交后，不得再更改。

3.报名表填表要求：按选手的实际水平从高到低、依次从

上到下填写。

五、竞赛办法：

1.团体赛制为分组循环，交叉淘汰。单打为淘汰制。

2.采用国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则执行。

3.单打比赛（第一阶段）采用三局二胜制，单打决赛阶段

采用五局三胜制，每局比赛采用 11 分制。
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4.团体比赛，分组赛阶段采用三场二胜制，出场顺序，主

队为 A、B、C，客队为 X、Y、Z。决赛阶段采用五场三胜制，

出场顺序，主队为 A、B、C、A、B，客队为 X、Y、Z、Y、X。

5.每队参加男子团体赛、女子团体赛的人数各不得超过 5

人。

6.比赛开始 15 分钟未到者，视为自动弃权。

六、录取名次及奖励：团体取前六名，单打取前八名进行

表彰奖励。

七、未尽事宜，另行通知。
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2021 年第四届乒乓球锦标赛报名表

系（盖章）： 教练员： 组别： 男（ ）、女（ ）

序

号
姓 名 性 别 班 级

项 目
备 注

单打 团体

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注：1.请在相应组别后的括号里划“√”；

2.请在所参加项目一栏里划“√”。

经办人： 联系电话：
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______系男子（女子）乒乓球队员基本情况一览表

红底免冠

一寸电子照片

姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

学号： 学号： 学号： 学号：

班级： 班级： 班级： 班级：

姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

学号： 学号： 学号： 学号：

班级： 班级： 班级： 班级：

姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

学号： 学号： 学号： 学号：

班级： 班级： 班级： 班级：


